2023年4月25日

日本カトリック教育学会会員 各位

日本カトリック教育学会会長 阿部善彦

第47回全国大会委員長 片山はるひ

大会事務局 武田なほみ

日本カトリック教育学会 第47回全国大会のお知らせ

拝啓 若草の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、日本カトリック教育学会第 47 回全国大会は、下記のとおり開催されることとなり

ましたので、ここにご案内申し上げます。開催校に設置された大会実行委員会では、準備を

進めているところでございます。

つきましては、会員の皆様のご参加、ならびに自由研究発表、ラウンドテーブル企画の

お申し込みを心よりお待ち申し上げております。

なお、大会プログラム、参加申込書等の E-mail の御連絡は、6 月下旬を予定しておりま

す。どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

会 期：2023 年 9 月 8 日（金）～ 10 日（日）

会 場：上智大学

テーマ：「言（ことば）の力を信じて

―現代社会と対話するカトリック教育―」

日本カトリック教育学会 第 47 回全国大会 事務局

住  所：〒102-8554 千代田区紀尾井町 7-1

            上智大学神学部 片山はるひ研究室

        電話番号：03-3238-3949（直通・緊急の場合のみ）

E-mail ：47taikai@gmail.com

以上

＊ 第 47 回全国大会に関するお問合わせ・ご連絡は、緊急の場合以外は、基本として

E-mail でお願い致します。